
Endüstri ürünlerinin baş döndürücü 

bir hızla gelişen tasarımları, alışkan-

lıklarımızı bile değiştirir nitelikte. 

Artık mutfaklar, uzun ve keyifli za-

man geçirilen yaşam alanları haline 

gelmiş durumda. Üstün teknolojik 

özelliklerin de işin içine girmesiyle 

hem fonksiyonel hem tarzınızı yan-

sıtan çağdaş, dayanıklı Lineadecor 

mutfak ve Armadi Art banyolar, 

Çevre Yapı güvencesiyle evinize 

değer katıyor…

yaşamın 
özen 
isteyen 
alanları…

tercihlere olanak tanıyor. Tezgah ve modül-
ler kimi zaman kontrast oluşturarak, kimi za-
man da uyum içinde, mutfağın estetik değer 
kazanmasında etkin parçalar…

Aksesuar ve malzeme çeşitliliği size pek 
çok alternatif sunarken, maksimum kalite, en 
küçük parçalarda bile kendini hissettiriyor. 
Çok sayıdaki kapak alternatifleri ile de fark-
lı zevklere hitap eden mutfaklar, Franke ve 
Siemens ankastreleriyle tamamlanıp, deko-
rasyondaki çağdaş çizginizi yansıtmak üzere 
evlerinizdeki özel yerini alıyor. 

özel tasarımlar… aykırı çizgiler…
Banyolar da, ıslak zemin denerek göz 

ardı edilen mekanlar olmaktan çoktan çık-
mış durumda. Dünyaca ünlü tasarımcıların 
banyolar için yarattığı aykırı, asimetrik çiz-
giler bazen bir küvet/duş teknesinde, bazen 
klozet ya da lavaboda, bazen de banyo do-
laplarında karşımıza çıkıyor. 

Banyo dekorasyonunda da ürün kalitesi, 
Çevre Yapı’nın hizmet kalitesiyle birleşince 
mükemmel sonuçlar veriyor. Doğru modülle-
ri sunmak doğru bakış açısı gerektirdiğinden,  
banyoları da uzman ellere teslim etmekte 
fayda var. Sınırsız müşteri memnuniyeti doğ-
rultusunda, alanınıza en uygun yerleşime 
kavuşacağınızdan emin olabilirsiniz.

Banyo mobilya ve aksesuarlarında Ar-
madi Art, Aparicci seramikler, Hüppe küvet, 
tekne ve kabinleri, Duravit vitrifiye, Damixa 
armatürler, Q Too gibi dünya markaları kul-
lanılıyor. 

Tüm bu banyo/mutfak modelleri, Çevre 
Yapı’nın en büyük showroom’larından Çetin 
Emeç showroom’unda maksimum konfor ve 
kaliteyi sunmak üzere, rafine zevk sahibi ko-
nuklarını bekliyor.

tercihlere olanak tanıyor. Tezgah ve modül-

mezun mimar ve iç mimarlardan oluşan 
yetkin kadrosunun deneyimlerine teslim 
ediliyor. Alan büyüklüğü ne olursa olsun, 
en uygun kullanım koşullarını oluşturmada 
harikalar yaratan bir ekipten söz ediyoruz. 
Teknik servis sorumlusu rölevesini aldıktan 
sonra mutfak, modüler sistem çerçevesinde 
projelendirilip, renkli, üç boyutlu çizimlerle 
sunum yapılıyor.

Mutfak ve banyolarınızın kullanıma geç-
tiği ana kadar tüm süreç, profesyonel eller-
de şekillenmeye devam ediyor. Çevre Yapı 
bünyesindeki iki montaj ekibi, yerleşimin 
son halini müşteriye titiz bir çalışma sonu-
cunda teslim ediyor. 

Modüler mutfak ve banyo mobilyaları-
nın müşterinin zevk ve istekleri doğrultusun-
da doğru konumlandırılmasıyla, kullanıcıya 
özel yaşam alanları oluşturulduktan sonra 
da arkanızda marka güvencesini hissetmeniz 
ise diğer bir Çevre Yapı ayrıcalığı. 

ömür tüketen değil, ömür uzatan mut-
faklar…

Mutfakta bir dünya trendi olarak, klasik 
mutfak masalarımızın yerini ‘ada’ adı veri-
len düzenlemeler almış durumda. Dört ta-
rafı kullanıma elverişli olarak tasarlanmaya 
müsait  adalar, ocak ve tezgah olarak bira-
rada kullanıma açık. Bar stili sandalye yer-
leşimiyle yemek yapım sürecini de eşiniz ya 
da arkadaşınızla paylaşmanız, farklı bir yer-
de sofra kurmadan bu son derece estetik ve 
fonksiyonel alanı yemek yediğiniz platform 
olarak değerlendirmeniz mümkün. Üstelik, 
adaya özel davlumbaz sistemi ile yemek ko-
kularında boğulmadan…

Çağdaş mutfaklar, işlevsel olmakla birlik-
te, üst düzey beğenilere hitap edecek estetik 
anlayışa da sahip. Çok özel ve akıllıca ta-
sarlanmış detaylar,  mutfakların göz önünde 
olmayan yanında da son derece ergonomik 
iç tasarımlar olarak  çalışılmış durumda. Her 
şeyin çok kolay ulaşılabilir olması ve en kü-
çük birim alanın değerlendirilmesi, tasarımın 
temel ilkelerinden. Yer değerlendirme konu-
sunda mutfak mekanizmalarının kullanımı 
da çok önemli bir yer tutuyor. Mekanizmala-
rın markaları, dünyanın en iyileri arasından 
seçiliyor. 

Mutfak ve banyo dolaplarında kullanılan 
tezgahlar da renk ve malzeme olarak zengin 
çeşitliliğe sahip. Corian, Granit, ÇimStone ve 
Laminant, farklı fiyat gruplarıyla kişiye özel 
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Yaşadığımız yüzyılın çağdaş çizgile-
ri, önceleri yalnızca yemek pişirilen ve 
yenen mekan olarak tanımlanan mutfak-
ları bambaşka bir noktaya konumlandır-
mış durumda. İşlevselliğiyle pratik yaşa-
ma son derece uyumlu, estetik duygulara 
hitap eden dekorasyon anlayışıyla ise 
ailenin ya da dostların birarada keyifli ve 
konforlu zaman geçirdiği sosyal bir or-
tam olan mutfaklar, artık üst düzey zevk-
lerin en belirgin ifadesi…

“Evimiz bu; nereye ne sığarsa” gibi 
bir anlayış çok eskilerde kaldı. İşinin her 
boyutunda büyük özenle ve organize bir 
hizmet anlayışıyla çalışan Çevre Yapı, 
evinizin en önemli ve özenli olması ge-
reken odağı mutfaklarınızı uzman ellere 
teslim ediyor. 

Mutfak ve banyo alanlarının proje-
lendirme süreci, Çevre Yapı’nın ODTÜ, 
Hacettepe, Bilkent üniversitelerinden 
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MUTFAK VE BANYOLAR


